Contratação Direta na modalidade Dispensa de Licitação, sob o número 0312025, originário do Processo

Administrativo n'1812025, que tem por finalidade Contratação de empresa do ramo para o fomecimento de

combustíveis para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Balsas,Ma, com valor total estimado em

R§62.176,00 (Sessenta e doismil e cento e setenta e seis reais), e para constar, lavro e assino o presente Termo

de Autuação.

RESUMO DOS DADOS DO PROCESSO

:{1Ll9cESSO ADMINISTRATIVO: 1812025

I N'PRocESSo Do PROCEDIMENTO 03t2025

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇAO
I oRcÃo RrqursriÀNre: CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS

VALORESTIMADO:
R$62.176,00 (Sessenta e dois mil e cento e setenta e seis

reais).l

l

FTjNDAMENTACAO
Lei Federal n" 14.13312021, Art. 75, II - dispensa em ruzáo

do valor para serviços e compras.

Balsas - MA, 20 de fevereiro de 2025

Raimundo Nona ere dos Santos
Agente de onratação

I Contratagão de empresa do ramo para o fomecimento de